

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	<u>rodzaj zadania</u> zgodnie z UoDPPiW art.4.ust.1. pkt.17- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pkt.7 – działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym ul. 3 Maja 12 41-300 Dąbrowa Górnicza ; Krajowy Rejestr Sądowy nr 0000038502 ; strona internetowa : www.neuro-society.eu ; telefon : 601 454023; 609 500812, mail: neuron01@o2.pl
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Przewodniczący Zarządu – Bogdan Zandecki tel. 609 500812; mail: neuron01@o2.pl ; zandek57@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zawody sportowo – rekreacyjne osób niepełnosprawnych		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	26.09.2019	Data zakończenia
			31.10.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Chcąc uaktywnić osoby niepełnosprawne i pobudzić ich do aktywnego spędzenia czasu połączonego z rekreacją ruchową organizacja nasza proponuje kolejną edycję imprezy sportowej pn. Zawody Sportowo-Rekreacyjne Osób Niepełnosprawnych. Adresatami imprezy są osoby niepełnosprawne w różnym przekroju wiekowym i o różnych stopniach niepełnosprawności z terenu województwa śląskiego, w tym z terenu miasta Dąbrowa Górnicza. Główną misją zawodów sportowo-rekreacyjnych jest wsparcie osób niepełnosprawnych poprzez sport w drodze do pełnoprawnego uczestnictwa w życiu społecznym. Zawody sportowo-rekreacyjne dla osób niepełnosprawnych daje możliwość "wyjścia do ludzi", zapomnienia o niepełnosprawności, poczucia własnej wartości, a udział w niej należy traktować nie jako uzyskanie samej tylko sprawności lecz także jako dziedzinę rehabilitacji, której wartość polega na czerpaniu radości z życia, odzyskiwania</p>			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wiary we własne siły i możliwości, zwiększając również poczucie solidarności oraz przynależności do grupy, ucząc się wygrywania jak również nabywanie umiejętności przegrywania. Jednym z walorów moralnych zawodów sportowo-rekreacyjnych jest jej amatorstwo w rywalizacji sportowej a udział w niej ma duże znaczenie psychologiczne, pomagając im zaakceptować własne kalectwo, pomaga w zintegrowaniu ze społeczeństwem w pokonywaniu barier psychicznych, w wierzeniu w siebie. Organizowanie cykliczne zawodów sportowo-rekreacyjnych powoduje z jednej strony, że sport rekreacyjny skutecznie pomaga niepełnosprawnym w zwalczaniu negatywnych modyfikacji osobowych, z drugiej zaś strony otwiera drzwi na świat, otwarcie na drugiego człowieka pokazując jednocześnie płaszczyznę integracji społecznej.

Jest to impreza jednodniowa organizowana w

- nowoczesnej hali sportowej CENTRUM w Dąbrowie Górniczej, bez barier architektonicznych, której właścicielem jest Gmina Dąbrowa Górnicza a zarządzana jest przez Centrum Sportu i Rekreacji – (turniej piłki nożnej, gry i zabawy)
- PARK WODNY NEMO – ŚWIAT ROZGRYWKI w Dąbrowie Górniczej, bez barier architektonicznych, którego właścicielem jest Gmina Dąbrowa Górnicza a zarządzany jest przez Nemo-Wodny Świat Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o. - (turniej pływalki, kręgle)

Przedmiotowe obiekty zlokalizowane są obok siebie w samym centrum miasta (Park Hallera) posiadające duże parkingi na samochody osobowe, mini busy i autokary, a dojazd do w/w obiektów poprzez dobry układ komunikacyjny nie budzi żadnych zastrzeżeń.

Planuje się udział około 1200 uczestników (osoby niepełnosprawne wraz z niezbędnymi opiekunami, oraz kadra z ośrodków z których pochodzić będą osoby niepełnosprawne).

W ramach przedmiotowej imprezy rozegrane zostaną trzy bloki sportowe tj:

- blok zawodów pływackich
- blok piłkarski w ramach którego rozegrany zostanie mini turniej halowej piłki nożnej
- blok gier i zabaw sprawnościowych w ramach którego rozegrane zostaną m.in.: tor przeszkód, rzuty piłką do kosza lub piłką lekarską na odległość, rzuty ringo, rzuty na celność, kręgle oraz konkurencje dla osób na wózkach inwalidzkich (sztafeta wahadłowa, rzuty na celność)

W chwili pisania wniosku trudno jest jednoznacznie określić rodzaje niepełnosprawności osób uczestniczących w projektowanej imprezie, wobec czego proponowane konkurencje w bloku gier i zabaw sprawnościowych oraz konkurencji pływackich będą odpowiednio korygowane i dostosowywane z chwilą ustalenia stopnia niepełnosprawności podczas zapisów uczestnictwa w imprezie.

Cykliczne organizowanie zawodów sportowo-rekreacyjnych wpisuje się w strategię działań na rzecz osób niepełnosprawnych Gminy Dąbrowa Górnicza oraz województwa śląskiego, stanowiąc jednocześnie ofertę programową skierowaną do osób niepełnosprawnych bez względu na wiek i stopień niepełnosprawności.

Partnerami w realizacji zawodów sportowo-rekreacyjnych osób niepełnosprawnych będą:

- V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Hetmana Zamoyskiego w Dąbrowie Górniczej
- Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej
- Duszpasterstwo Osób Niepełnosprawnych Diecezji Sosnowieckiej

z którymi nasze stowarzyszenie jako główny organizator w przypadku realizacji zadania podpisze stosowne porozumienia. W chwili pisania wniosku w/w partnerzy potwierdzili chęć partnerstwa w realizacji przedmiotowego zadania. Czynione będą również działania w celu pozyskania innych partnerstw do realizacji przedmiotowego zadania, których w chwili pisania wniosków nie da się określić.

Uczestnikami zawodów sportowo-rekreacyjnych osób niepełnosprawnych będą osoby niepełnosprawne o różnych stopniach niepełnosprawności. Pochodzić będą z DPS, DDPS, WTZ, ZAZ, organizacji pozarządowych zajmujących się osobami niepełnosprawnymi oraz osoby niepełnosprawne stale przebywające w domach, dla których tego typu przedsięwzięcie jest jedyną formą reintegracji społecznej i szansą na uprawianie sportu, a ich rekrutacja odbywać się będzie z całego terenu województwa śląskiego Planowana ilość uczestników około 1200 osób, (osoby niepełnosprawne, niezbędni opiekunowie). Planuje się zasadę, że osoby niepełnosprawne stanowić będą minimum około 55-65 % całości uczestników a pozostałe osoby stanowić będą opiekunowie. Itp. Opiekunami mogą być nie tylko prawni opiekunowie, ale również kadra ośrodka, którego dany zawodnik reprezentuje.

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

1. **wrzesień 2019 – Prace przygotowawcze.** Przygotowanie ostatecznej wersji programowej, opracowanie regulaminu zawodów z ostatecznym ustaleniem konkurencji sportowych. Przygotowanie informacji o przedmiotowym przedsięwzięciu do środków masowego przekazu oraz do ośrodków, szkół, organizacji NGO. Prace te realizowane będą w siedzibie stowarzyszenia NEURON – głównego organizatora imprezy. Pracować będą kierownik projektu oraz 3 wolontariuszy.
2. **wrzesień – październik 2019 - Prace rekrutacyjno-promocyjne.** Przygotowanie oferty przedsięwzięcia wraz z zaproszeniem do wzięcia udziału, nabór uczestników, przygotowywanie stosownych zamówień usług itp. Opracowanie materiałów promocyjnych przedsięwzięcia – (plakaty, zaproszenia, foldery, identyfikatory ze smyczami, banery dyplomy) wraz ze zleceniem ich wykonania. Podpisywanie umów cywilno-prawnych. Dokonywanie niezbędnych zakupów, odbiór zamówionych usług, itp. Ostateczne zamknięcie budżetu planowanego

przedsięwzięcia. Pracować będą kierownik projektu oraz 3 wolontariuszy

3 24 październik 2019 - realizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych osób niepełnosprawnych. Jest to impreza jednodniowa. Odbędzie się w godzinach 8⁰⁰-15⁰⁰. (rejestracja uczestników, rozdanie numerów startowych oraz identyfikatorów, przyjmowanie zaproszonych gości i media, otwarcie imprezy, okolicznościowe wystąpienia, wręczenie pamiątkowych medali, zapalenie znicza, prezentacja drużyn uczestniczących w zawodach, przeprowadzenie konkurencji sportowych, wręczenie nagród na zajecie I-III miejsca. Podczas rejestracji uczestników, każdy uczestnik otrzyma drobny poczęstunek tzw. suchy prowiant, a w trakcie przedmiotowych zawodów uczestnicy otrzymają ciepły posiłek (grochówka, lub żurek, pieczywo. Herbata, kawa, napój, itp.).

Całość zawodów sportowo-rekreacyjnych osób niepełnosprawnych poprowadzą artyści scen estradowych i kabaretowych, którzy oprócz konferansjerki zaprezentują programy artystyczne oraz będą na bieżąco zachęcać wszystkich uczestników do wspólnej rywalizacji sportowej i miłej zabawy. Pracować będą kierownik projektu, wolontariusze do obsługi całości imprezy z którymi podpisane będą umowy o wolontariat.

Na dzień pisania wniosku trudno jest bardziej szczegółowo opisać jak dokładnie i jakie konkurencje będą rozgrywane. Szczegóły będą znane z chwilą przyjmowania zgłoszeń, gdzie zgłaszający dokładnie w zgłoszeniu określą w jakich konkurencjach mogą uczestniczyć ich podopieczni. Blok konkurencji sportowych podzielony jest na dwie części z uwagi na obiekty sportowe. Zawody pływackie i zawody kręglarskie odbędą się na obiekcie NEMO WODNY ŚWIAT. Natomiast blok gier i zabaw, konkurencji rekreacyjnych oraz blok piłkarski odbędą się w hali sportowej CENTRUM.

4. wrzesień – październik 2019 - prace koordynacyjne polegające na koordynacji działań związanych z pracami przygotowawczymi, przeprowadzeniem imprezy. Pracować będą kierownik projektu oraz 3 wolontariuszy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział osób niepełnosprawnych w zawodach wraz z niezbędnymi opiekunami	Około 1200 osób	Karty zgłoszeń, dokumentacja zdjęciowa, reportaż telewizyjny, informacja prasowa, itp.
Nagrody za I – III miejsce indywidualne	Około 75 szt.	Protokoły sędziowskie, lista podpisów zwycięzców
Nagrody za I-III miejsce – drużynowo	około 3-6szt.	Protokoły sędziowskie, lista odpisów zwycięzców
Pamiątkowe medale dla zawodników	około 650 - 700 osób	Dokumentacja fotograficzna, informacja prasowa, protokół z przekazania medali, itp.
Kierownik projektu	1 osoba	umowa wolontariat
Sędziowie zawodów	około 17-20 osób	Umowy zlecenia
Wolontariusze do obsługi zadania	Około 100 osób	Umowy o wolontariat

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizacja nasza od 2004r cyklicznie organizuje dla osób niepełnosprawnych różnego rodzaju imprezy w tym zawody sportowe. Tego rodzaju imprez organizujemy sami we ścisłej współpracy z ośrodkami i instytucjami zajmującymi się osobami niepełnosprawnymi. Parasparkiadę Śląska i Zagłębia organizujemy cyklicznie od 2007r, gdzie pełnimy funkcję głównego organizatora. Do tej pory w Parasparkiadzie uczestniczyło ponad 5600 uczestników z czego 4000 osób niepełnosprawnych o różnych stopniach niepełnosprawności, 1600 niezbędnych opiekunów. O wiarygodności i doświadczeniu w organizacji tego typu imprez świadczą liczne artykuły prasowe, informacje na stronach internetowych, dokumentacja fotograficzna, reportaże filmowe, recenzje, itp. jakie ukazywały się po każdej edycji Parasparkiad. Posiadamy również referencje od

- władz Urzędu Miasta Dąbrowa Górnicza,
- Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej,
- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabowidzących i Niewidomych z Dąbrowy Górniczej

świadczące o naszej wiarygodności, profesjonalizmie i rzetelności w realizacji przedmiotowej imprezy. Wszystkie edycje Parasparkiad realizowane były we ścisłej współpracy z administracją publiczną, dowodem czego były patronaty Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza, Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach, Biskupa Diecezji Sosnowieckiej w Sosnowcu. Parasparkiad Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych jest imprezą ponad regionalną, ponieważ uczestnikami są osoby zamieszkujące województwa tj. śląskie, małopolskie, świętokrzyskie, opolskie, wielkopolskie.

Zasoby rzeczowe przewidziane do wykorzystania przy realizacji przedmiotowego zadania będą w pełni

zagwarantowane. Halę sportową wraz z całym zapleczem technicznym zabezpieczy Gmina Dąbrowa Górnicza, która jest właścicielem przedmiotowego obiektu, a z którą nasza organizacja jako organizator ściśle współpracuje. Na potrzeby realizacji zadania będzie sporządzona stosowna umowa o współpracy w zakresie realizacji zadania z użytkownikiem hali. Jest to jeden z najbardziej nowoczesnych obiektów sportowych w regionie, pozbawiony wszelkich barier architektonicznych i w pełni przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych

PARK NEMO WODNY ŚWIAT wraz z całym zapleczem zostanie wynajęty za odpłatnością do spółki zarządzającej przedmiotowym obiektem. Jest to jeden z najbardziej nowoczesnych obiektów sportowo-rekreacyjnych w regionie, pozbawiony wszelkich barier architektonicznych i w pełni przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

Część sprzętu sportowego niezbędnego do przeprowadzenia zawodów sportowych posiada organizator. Pozostały sprzęt sportowy niezbędny do realizacji zawodów zabezpieczy właściciel hali sportowej, PARKU NEMO WODNY ŚWIAT, podmiot obsługujący gry stolikowe oraz partnerzy w realizacji zadania.

W celu minimalizacji kosztów do celów realizacji zadania, część samochodów niezbędnych w celu przewozu sprzętu i materiałów na obiekty, gdzie rozgrywane będą przedmiotowe zawody będą wykorzystywane od osób zaangażowanych w realizację przedmiotowego zadania a ich jedynym kosztem będzie zakup paliwa do w/w samochodów. W razie konieczności podpisywane będą umowy użyczenia samochodów prywatnych do realizacji przedmiotowego zadania z ich właścicielami.

Zasoby kadrowe będą również w pełni zabezpieczone poprzez:

1. Kierownika projektu- będzie osoba z ponad 20-letnim stażem pracy na rzecz osób niepełnosprawnych. Posiada duże doświadczenie w realizacji szeregu działań takich jak wycieczki turystyczno-krajoznawcze, imprezy kulturalno-oświatowe, spotkania integracyjne, tumusy rehabilitacyjne, zawody sportowe, itp. Swym zaangażowaniem i determinacją udowodnił niejednokrotnie że gwarantuje rzetelne i solidne realizowanie tego typu imprezy. Prace swa wykonywać będzie w przypadku pozyskania środków finansowych na umowę zlecenie. W przypadku braku środków finansowych zawarta zostanie umowa o wolontariacie.
2. Sędziów zawodów – będą to osoby posiadające odpowiednie wykształcenie i kwalifikacje zawodowe i pochodzą z szkół, ośrodków, klubów sportowych. Swą dotychczasową pracą przy organizacji Parasparkady Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych, której jesteśmy realizatorami, udowodnili rzetelność, wiarygodność, bezstronność, sumiennosc i są w pełni gwarantem wykonania powierzonych zadań. Planuje się zatrudnić około 17-20 sędziów. Prace swą wykonywać będą na umowę zlecenie.
3. Opiekę medyczną oraz pomoc techniczną zabezpieczy właściciel hali sportowej w której przeprowadzona będzie impreza, natomiast NEMO WODNY Świat za obsługę techniczną i opiekę medyczną (ratowników) pobrana zostanie opłata w ramach wynajmu obiektu. Dotyczy to również podmiotów obsługujących gry stolikowe (warcaby lub szachy)
4. Wolontariuszy - pochodzą z szkół w których działają kluby wolontariusza. Będą pracować jako pomoc przy obsłudze sędziowskiej, technicznej oraz przy pomocy organizacji imprezy. Posiadają doświadczenie i praktykę w przeprowadzaniu tego typu imprez, a ich umiejętności i doświadczenie dają gwarancje w jej przeprowadzeniu. Planuje się zaangażować około 100 wolontariuszy. Na wykonanie pracy zostaną zawarte umowy o wolontariacie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Drobny poczęstunek dla uczestników drożdżówka owoc oraz napój 0,5l)	4.800,00		
2.	Ciepły posiłek dla uczestników i wolontariuszy wraz z napojami (kawa, herbata, woda)	14.300,00		
3.	Pamiątkowe okolicznościowe medale dla zawodników wraz z szarfą z nadrukiem.	7.150,00		
4.	Nagrody (puchary, dyplomy) za I-III miejsce - indywidualne	4.500,00		
5.	Nagrody (puchary, dyplomy) za I-III miejsce – drużynowe	240,00		
6.	Ubezpieczenie od NW zawodników	1.300,00		
7.	Koszty transportu do obsługi zadania	1.200,00		
8.	Materiały promocyjno-reklamowe (plakaty; foldery; zaproszenie, identyfikatory ze smyczami; banery, itp.)	7.000,00		
9.	Profesjonalne prowadzenie całości imprezy	3.000,00		

	przez artystów			
10	Obsługa księgową do rozliczenia imprezy	500,00		
11	Koszty opłat pocztowych	600,00		
12	Materiały biurowe do obsługi zadania	700,00		
13	Koszty osobowe – obsługa sędziowska całości zawodów	3.400,00		
14	Koszty osobowe – kierownik projektu - wolontariat	1.800,00		
15	Koszty osobowe – wolontariusze do pomocy kierownika projektu	2.250,00		
16	Koszty osobowe – wolontariusze do obsługi zadania – pomoc sędziowska	1.170,00		
17	Koszty osobowe – wolontariusze do obsługi zadania – pomoc techniczna	936,00		
18	Koszty osobowe – wolontariusze od obsługi zadania – pomoc organizacyjna	6.370,00		
19	Koszty wynajmu obiektów i sprzętu sportowego	7.000,00		
20	Koszty obsługi technicznej	300,00		
21	Koszty obsługi medycznej	200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		68.716,00	10.000,00	58.716,00

Planuje się aby miasto partycypowało w kosztach : poz.2;3;4;8;9.

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; nie przewiduje się pobierania świadczeń pieniężnych od adresatów przedmiotowego zadania
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



NEURON
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Bogdan Zandecki

28 sierpnia 2019

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)



NEURON
STOWARZYSZENIE POMOCY
DZIECIOM I OSOBOM
NIEPEŁNOSPRAWNYM

41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. 3 Maja 12
NIP: 6290013680 REGON: 003459615

10